
День

неде
Время

История 

Пушнова О.В.

8

История 

Пушнова О.В.
17

ОБиЗР 

Холодов А.А.

Физика 

Суханова К.М.

Нет

Физика 

Суханова К.М.
12

Нет

Нет

НетНет

Нет Нет

Нет

Ч
е
т
в
е
р
г

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к

10.40-12.10

9.00-10.30

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

В
т
о
р
н
и
к

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

П
я
т
н
и
ц
а

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

17.40-19.10

С
р
е
д
а

16.00-17.30

Нет

12.30-14.00

12.30-14.00

12.30-14.00

16.00-17.30

17.40-19.10

14.20-15.50

17.40-19.10

10.40-12.10

14.20-15.50

ОБиЗР 

Холодов А.А.

ФДОК 

Горбунова Н.А.

Нет

Нет

НетНет

07 68-24 07 93П-24

14.20-15.50

16.00-17.30

9.00-10.30

10.40-12.10

Нет

Нет

Нет

НетНет

География 

Саймова Н.А.

Физика 

Суханова К.М.

Нет

Нет

9.00-10.30

06 16-24 06 27-23 07 67-24

Экзамен по дисциплине 

"Финансы, денежное обращение 

и кредит"

12

Нет

12

Нет

Нет

История 

Серов В.Ф.

17

Нет 29

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Физика 

Суханова К.М.
12

01 79-23

Нет

Нет

9

9

29

13

Нет

История 

Серов В.Ф.

Нет

13

13

Нет

История 

Серов В.Ф.
13

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет Нет

Нет Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

01 77-23

Нет

Нет

Нет

Экзамен по дисциплине 

"Иностранный язык"
28

Нет

История 

Серов В.Ф.



День

неде
Время

Ч
е
т
в
е
р
г

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к

10.40-12.10

9.00-10.30

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

В
т
о
р
н
и
к

П
я
т
н
и
ц
а

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

17.40-19.10

С
р
е
д
а

16.00-17.30

12.30-14.00

12.30-14.00

12.30-14.00

16.00-17.30

17.40-19.10

14.20-15.50

17.40-19.10

10.40-12.10

14.20-15.50

14.20-15.50

16.00-17.30

9.00-10.30

10.40-12.10

9.00-10.30

Нет

Нет

Нет

Экзамен по дисциплине "Физика" 11

Экзамен по дисциплине "Физика" 11

Экзамен по дисциплине 

"Иностранный язык"
20

Экзамен по дисциплине 

"Математика"
27

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет

Нет

Нет

НетНет

07 61-22

Нет

Нет

07 66-2207 72-23 07 63-22

Нет

Нет Нет

07 73П-2307 71-23

Нет

Нет

07 62-22

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет

Нет

НетНет

Нет

Нет Нет

НетНет

Нет

Нет

Нет

Огранизация страх. деятельности

Лобанова Е.А.
6 Нет

Нет Нет

Нет

Нет Нет

Нет

Нет

Нет

Нет



День

неде
Время

Ч
е
т
в
е
р
г

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к

10.40-12.10

9.00-10.30

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

В
т
о
р
н
и
к

П
я
т
н
и
ц
а

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

17.40-19.10

С
р
е
д
а

16.00-17.30

12.30-14.00

12.30-14.00

12.30-14.00

16.00-17.30

17.40-19.10

14.20-15.50

17.40-19.10

10.40-12.10

14.20-15.50

14.20-15.50

16.00-17.30

9.00-10.30

10.40-12.10

9.00-10.30

Экзамен по дисциплине 

"Математика"
27

Нет

Нет

6

Нет

Нет

Нет6

6

07 33-2307 8-24

8Нет

6

Нет

02 75-23 02 65-22

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

 гр. 1 Харламова Н.В.

Иностранный язык

 гр. 2 Зимарина М.П.

Гр. 1 Иностранный язык 

Харламова Н.В.

 гр. 1 Харламова Н.В.

Иностранный язык

 гр. 2 Зимарина М.П.

 гр. 1 Харламова Н.В.

Иностранный язык

 гр. 2 Зимарина М.П.

Нет

17

НетНет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет

Гр. 1 Иностранный язык 

Харламова Н.В.

Гр. 2 Иностранный язык 

Зимарина М.П.

20

28

19

20

19

20

20

30

20

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Химия 

Соколова Т.Н.

География 

Суханова К.М.

Гр.1 Иностранный язык 

Харламова Н.В.

Нет

Математика 

Начаров Н.Н.

Математика 

Начаров Н.Н.

Математика 

Начаров Н.Н.

Нет

 гр. 1 Харламова Н.В.

Иностранный язык

 гр. 2 Медведева Н.А.

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Математика 

Начаров Н.Н.

Гр. 2 Иностранный язык 

Медведева Н.А.

Математика 

Начаров Н.Н.

12

30

20

Нет

Нет

НетНет

6

Химия 

Соколова Т.Н.

Химия 

Соколова Т.Н.

Нет

Нет

Нет

Нет

Обществознание 

Пушнова О.В.

 гр. 1 Харламова Н.В.

Иностранный язык

 гр. 2 Зимарина М.П.

Нет

Нет

28

Физика 

Суханова К.М.

УП.04 

Горбунова Н.А.
25

25

Экзамен по дисциплине 

"Иностранный язык"
28 Экзамен по МДК.05.01 8

Нет Нет

Нет

УП.04 

Горбунова Н.А.
Нет

УП.04 

Горбунова Н.А.

02 1-2302 95-24

22

29

Гр. 1 Иностранный язык 

Харламова Н.В.
22

Нет

28

25

12

20

28

17 194-24



День

неде
Время

Ч
е
т
в
е
р
г

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к

10.40-12.10

9.00-10.30

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

В
т
о
р
н
и
к

П
я
т
н
и
ц
а

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

17.40-19.10

С
р
е
д
а

16.00-17.30

12.30-14.00

12.30-14.00

12.30-14.00

16.00-17.30

17.40-19.10

14.20-15.50

17.40-19.10

10.40-12.10

14.20-15.50

14.20-15.50

16.00-17.30

9.00-10.30

10.40-12.10

9.00-10.30

18 112-24
Обществознание 

Пушнова О.В.

Нет

Биология 

Соколова Т.Н.

Нет

Нет

Гр. 1 Иностранный язык 

Медведева Н.А.

Литература 

Бузина Н.Н.

НетНет

Математика 

Начаров Н.Н.

13
География 

Суханова К.М.

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Метрология и стандартизация 

Иванов И.М.

Нет

История 

Серов В.Ф.

8

8

Нет

История 

Серов В.Ф.

Нет

Нет

Литература 

Бузина Н.Н.

Нет

Нет

Метрология и стандартизация 

Иванов И.М.

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

География 

Суханова К.М.

Математика 

Начаров Н.Н.

Математика 

Начаров Н.Н.
Нет

НетНет

Нет

Физ-ра 

Дмитриев А.С.

Нет

Нет

Нет

12

ОБиЗР 

Холодов А.А.

Математика 

Начаров Н.Н.

Нет

Биология 

Соколова Т.Н.

25

Нет

Нет

Обществознание 

Пушнова О.В.

Нет

25

9

Нет

17 Нет

Нет

Эзамен по дисциплине 

"Математика"

К
а
м

е
н

н
о

о
с
т
р

о
в

с
к
и

й

303а

Экзамен по дисциплине 

"Математика"
27

6

Литература 

Бузина Н.Н.

6

История 

Серов В.Ф.

17

27

19

19

6

6

Нет

Нет

Обществознание 

Пушнова О.В.

Нет

Обществознание 

Пушнова О.В.

25

Биология 

Соколова Т.Н.

География 

Суханова К.М.
12

Нет

Литература 

Бузина Н.Н.
27

12

13

0

17 196-24 17 193-23

Нет

Нет

17

Нет Нет Нет

Обществознание 

Пушнова О.В.

17 195-24

Нет
Литература 

Бузина Н.Н.

21 114-24

Обществознание 

Пушнова О.В.

Гр. 2  Иностранный язык 

Зимарина М.П.

Нет

Нет Нет

Нет

17

17

27

17

Нет

17

Нет

Обществознание 

Пушнова О.В.

История 

Пушнова О.В.

сп.з.

13

НетНет

Нет

Метрология и стандартизация 

Иванов И.М.
8

17

8

17 192-23 18 113-24



День

неде
Время

Ч
е
т
в
е
р
г

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к

10.40-12.10

9.00-10.30

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

В
т
о
р
н
и
к

П
я
т
н
и
ц
а

9.00-10.30

10.40-12.10

12.30-14.00

14.20-15.50

16.00-17.30

17.40-19.10

17.40-19.10

С
р
е
д
а

16.00-17.30

12.30-14.00

12.30-14.00

12.30-14.00

16.00-17.30

17.40-19.10

14.20-15.50

17.40-19.10

10.40-12.10

14.20-15.50

14.20-15.50

16.00-17.30

9.00-10.30

10.40-12.10

9.00-10.30

29
История 

Серов В.Ф.
13

География 

Саймова Н.А.

12 83-24 11 179-24 11 189-24

Нет

Информатика 

Хоружа С.А.
18

Литература 

Бенто Т.А.
30

Нет

Нет

История 

Серов В.Ф.
13 Нет

Нет

Литература 

Бузина Н.Н.
19

Обществознание 

Пушнова О.В.
17

Обществознание 

Пушнова О.В.
17 Нет

Нет
Гр. 1 Иностранный язык 

Зимарина М.П.
20 Нет

 гр. 1 Зимарина М.П.

Иностранный язык

 гр. 2 Сергеева И.А.

20

30
Нет Нет

Гр. 2 Иностранный язык 

Сергеева И.А.
30 Нет Нет

Нет
История 

Серов В.Ф.
13

28

29

Физика 

Ахапкина В.А.
11

Нет

Нет
Обществознание 

Пушнова О.В.
17

 гр. 1 Зимарина М.П.

Иностранный язык

 гр. 2 Сергеева И.А.

 гр. 1 Зимарина М.П.

Иностранный язык

 гр. 2 Сергеева И.А.

28

29

Нет Нет

Нет Нет Нет

Нет

Гр. 1 Иностранный язык 

Зимарина М.П.
28

Нет

 гр. 1 Бурдыгина Е.В.

Информатика

 гр. 2 Вьюнова И.Н.

16

15

Литература 

Бузина Н.Н.
19

Гр. 1 Иностранный язык 

Зимарина М.П.
27


